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Link do produktu: https://sklep.profesjonalneserwisy.pl/bgs-wieszak-do-kluczy-8-cz-b6782-p-6931.html

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

* Przystosowany do montazu na Scianie,

* Wymiary: 220 * 130 * 37 mm,

* Do kluczy ptaskich lub ptasko oczkowych,
* Wykonany z czarnego plastiku.

* Uchwyt 2-komponentowy.

BGS, wieszak do kluczy, 8 cz, B.6782

24,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
3 dni

B.6782

B.6782
4026947067827
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